Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКЛАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 декабря 2018 года № П-1633

Об утверждении проекта планировки

Рассмотрев заявление ООО «СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ», в соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баклашинского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Баклашинского сельского поселения, утвержденного решением Думы Баклашинского сельского поселения от 25.10.2006г. № 23-рд, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Баклашинском сельском поселении, утвержденным решением Думы Баклашинского сельского поселения от 26.04.2018г. № 10-рд, администрация Баклашинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и проекту межевания территории в целях размещения линейного объекта – «Монтаж СКТП-25/10 кВА №5920 от ВЛ-10-кВ «ПС Баклаши – Соколовщина».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Баклашинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Баклашинского сельского поселения
	Н. П. Сафронов